
UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 41/V/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do uchwały nr 41/V/2024 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r., poz. 6332) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się pkt 10, który otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne, o których mowa w pkt 14 niniejszego Regulaminu, przyjmowane są do PSZOK 
bezpłatnie w każdej ilości za wyjątkiem następujących frakcji: 

a) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych bezpłatnie w maksymalnej ilości 
1000 kg rocznie na gospodarstwo domowe, 

b) zużyte opony bezpłatnie w maksymalnej ilości 100 kg rocznie na gospodarstwo domowe.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E455340E-CD95-4F08-B471-AC290489F951. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością dostosowania zapisów Regulaminu przyjmowania 
odpadów do PSZOK, dotyczących maksymalnej ilości zużytych opon przyjmowanych bezpłatnie od 
mieszkańców gminy Myślenice w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Dotychczas 
obowiązujący limit nie odzwierciedlał realnych możliwości wytwarzania tego rodzaju odpadów w przeciętnym 
gospodarstwie domowym, w sytuacji gdy obowiązujące w tej materii na terenie Polski lokalne przepisy 
najczęściej ustalały limit na poziomie 8 sztuk zużytych opon rocznie dla nieruchomości w zabudowie 
jednorodzinnej. Zmiana ilości opon przyjmowanych bezpłatnie przez PSZOK na 100 kg rocznie na 
gospodarstwo domowe znacznie uszczelni gminny system gospodarowania odpadami, uwzględniając 
jednocześnie potrzeby mieszkańców w zakresie możliwości przekazywania tego typu odpadów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E455340E-CD95-4F08-B471-AC290489F951. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 210/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


